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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7076 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS RÍOS 2,039,374.00 2,059,174.00 2,011,624.00 2,117,324.00 5,977,204.94 2,958,552.00 31,583,735.464,005,374.002,022,874.002,011,374.002,026,974.003,088,771.521,265,115.0031,601,640.46

INGRESOS 2,039,374.00 2,059,174.00 2,011,624.00 2,117,324.00 5,977,204.94 2,958,552.00 31,318,596.941 4,005,374.002,005,374.002,011,374.002,010,474.002,857,633.001,265,115.0031,336,501.94

IMPUESTOS 34,000.00 53,800.00 6,250.00 111,950.00 0.00 6,050.00 251,150.001 0.000.006,000.005,100.0018,800.009,200.00251,900.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

251,900.00 9,200.00 18,800.00 5,100.00 6,000.00 34,000.00 53,800.00 0.00 6,250.00 251,150.006,050.000.000.00111,950.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 251,900.00 9,200.00 18,800.00 5,100.00 6,000.00 34,000.00 53,800.00 0.00 6,250.00 251,150.006,050.000.000.00111,950.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.000.003,500.003,500.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.000.000.000.000.0011,700.000.0011,700.0099961.1.4.3.29 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 8,500.00 13,300.00 6,250.00 6,950.00 0.00 6,050.00 64,950.000.000.006,000.005,100.007,100.005,700.0065,700.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.38 30

Construcción nichos, fosas y panteones 25,500.00 40,500.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 171,000.000.000.000.000.000.000.00171,000.0099961.1.4.3.42 30

TRANSFERENCIAS 2,005,374.00 2,005,374.00 2,005,374.00 2,005,374.00 5,911,204.94 2,944,652.00 30,909,596.944 4,005,374.002,005,374.002,005,374.002,005,374.002,838,833.001,171,915.0030,909,601.941

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,502,263.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 2,005,374.00 338,456.00 1,171,915.00 16,502,258.002,111,193.002,671,915.001,171,915.001,171,915.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,502,263.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 2,005,374.00 338,456.00 1,171,915.00 16,502,258.002,111,193.002,671,915.001,171,915.001,171,915.001 4 1

Ordinaria según ley 1,171,915.00 2,005,374.00 1,171,915.00 1,171,915.00 1,171,915.00 2,111,193.00 15,002,258.001,171,915.00338,456.001,171,915.001,171,915.001,171,915.001,171,915.0015,002,263.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.001,500,000.000.000.000.000.000.001,500,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,407,338.94 0.00 1,666,918.00 833,459.00 833,459.00 833,459.00 0.00 1,666,918.00 833,459.00 14,407,338.94833,459.001,333,459.004,739,289.94833,459.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,407,338.94 0.00 1,666,918.00 833,459.00 833,459.00 833,459.00 0.00 1,666,918.00 833,459.00 14,407,338.94833,459.001,333,459.004,739,289.94833,459.001 4 2

Ordinaria según ley 833,459.00 0.00 833,459.00 833,459.00 833,459.00 833,459.00 10,001,508.00833,459.001,666,918.00833,459.00833,459.001,666,918.000.0010,001,508.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 3,905,830.94 0.00 3,905,830.940.000.000.000.000.000.003,905,830.9401001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00500,000.000.000.000.000.000.00500,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 7,850.00 157,850.005 0.000.000.000.000.0084,000.00175,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 175,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,850.007,850.000.0066,000.000.001 5

3 TASAS 150,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.0066,000.000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 150,000.000.000.000.000.000.0084,000.00150,000.0099951.5.1.3.20 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,850.007,850.000.000.000.001 5 1

Registros de actos civiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,850.00 7,850.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099981.5.1.4.32 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,138.523 0.0017,500.000.0016,500.00231,138.520.00265,138.52

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,138.521 0.0017,500.000.0016,500.00231,138.520.00265,138.523

1 Disminución de activos financieros corrientes 265,138.52 0.00 231,138.52 16,500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 265,138.520.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 265,138.52 0.00 231,138.52 16,500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 265,138.520.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,138.520.0017,500.000.0016,500.00231,138.520.00265,138.5299983.1.1.1.03 30

1,265,115.00 3,088,771.52 2,026,974.00 2,011,374.00 2,039,374.00 2,059,174.00 2,022,874.00 2,011,624.00 2,117,324.00 5,977,204.94 4,005,374.00 2,958,552.00 31,583,735.4631,601,640.46Total General


